

# **Nørager Fysioterapi ApS**

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Marit Larsen Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marit Larsen Bech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	NF 2014 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.291 t.kr. mod 2.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.291.148</b>	<b>2.444.602</b>
1 Personaleomkostninger	-2.290.763	-2.092.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.813	-82.484
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-92.428</b>	<b>269.919</b>
Andre finansielle indtægter	3.596	779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.678	-429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.510</b>	<b>270.269</b>
Skat af årets resultat	19.752	-59.938
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.758</b>	<b>210.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	10.331
Disponeret fra overført resultat	-70.758	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.758</b>	<b>210.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	70.016	140.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.016</u>	<u>140.012</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.552	68.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.552</u>	<u>68.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.568</u></b>	<b><u>208.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.995	23.530
Varebeholdninger i alt	<u>48.995</u>	<u>23.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.572	157.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.895	28.030
Andre tilgodehavender	192.397	166.387
Periodeafgrænsningsposter	4.939	0
Tilgodehavender i alt	<u>362.803</u>	<u>352.248</u>
Likvide beholdninger	97.114	401.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.912</u></b>	<b><u>776.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>651.480</u></b>	<b><u>984.999</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	265.599
7 Overført resultat	255.711	60.870
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>305.711</u></b>	<b><u>576.469</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.456	23.208
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.456</u></b>	<b><u>23.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.172	26.283
Selskabsskat	0	74.668
Anden gæld	305.141	284.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.313</u>	<u>385.322</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.313</u></b>	<b><u>385.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.480</u></b>	<b><u>984.999</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.914.966	1.711.820
Pensioner	212.327	174.323
Andre omkostninger til social sikring	49.526	45.845
Personalemkostninger i øvrigt	<u>113.944</u>	<u>160.211</u>
	<b><u>2.290.763</u></b>	<b><u>2.092.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.678</u>	<u>429</u>
	<b><u>1.678</u></b>	<b><u>429</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-209.988	-139.992
Årets afskrivninger	<u>-69.996</u>	<u>-69.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-279.984</u></b>	<b><u>-209.988</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>70.016</u></b>	<b><u>140.012</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	464.199	464.199
Tilgang i årets løb	<u>27.350</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>491.549</u></b>	<b><u>464.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-396.180	-383.692
Årets afskrivninger	<u>-22.817</u>	<u>-12.488</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-418.997</u></b>	<b><u>-396.180</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>72.552</u></b>	<b><u>68.019</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	265.599	265.599
Overført til overført resultat	<u>-265.599</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>265.599</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	60.870	50.539
Årets overførte overskud eller underskud	-70.758	10.331
Overført fra overkurs ved emission	<u>265.599</u>	<u>0</u>
	<b><u>255.711</u></b>	<b><u>60.870</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>